
CNP et clubs d'athlétisme

Saison 11.2019-4.2020

Tableau d'entrainements au CMC

Jours Noms Prénoms Clubs Mails Natel Période/ Dates Heures Nbs Lieux RESP. ouverture/fermeture Jours

fourchettes / dates séparées

Guex Kenny LSA-CNP cadre romand kenny.guex@gmail.com 079 636 46 21 02.12.19 - 03.04.20 17h30 - 20h00 5 couloir + pelouse

Hasler Alexandre CA Vouvry alexandre.hasler@bluewin.ch 079 276 40 46 28.10.2019 AU 09.04.2020 20h15 à 21h30 3 Salle de musculation

Rumo Gérald SA Bulle gerald.rumo@sportfan.ch 079 647 02 81 04.11.2019 au 05.04.2020 17h30-20h00 6
Couloir + Pelouse + Installations 

Techniques + Musculation

Dossegger / ZurchindenChristian / ChristianCA Riviera christian.dossegger@cariviera.ch079.454.57.56 04.11.19 au 05.04.2020 17h30-19h45 12
Couloir + Pelouse + Installations 

Techniques + Musculation
Art Arnaud Stade Genève arnaud@volodalen.com 04.11.2019 au 05.04.2019 10h-12H 1 Pelouse + musculation

Bonvin Jean SG St-Maurice jyb@netplus.ch 079 664 92 25 28.10.2019 au 11.04.2020 1730h. - 2000h. 15 promenoir + pelouse

Bonvin Jean SG St-Maurice jyb@netplus.ch 079 664 92 25 28.10.2019 au 11.04.2020 1730h. - 2000h. 15 promenoir + pelouse

Pauget Robert Groupe perf  SSF robert.pauget1@orange.fr 0033 686950462 5-11-19 au 16-04-2020 16h-18h00 2 Couloir -sautoir en longueur

Saillen Pierre CABV Martigny psaillen@gmail.com 078 788 89 84 04.11.19 au 05.04.2020 18h00-20h00 20 Pelouse + installations techniques

Keller Silvan Swiss Athletics silvank75@yahoo.fr 076 457 43 39 30.10.19 au 08.04.20 16h00-18h00 4 Pelouse (saut en hauteur)

Dössegger Christian CA Riviera christian.dossegger@cariviera.ch079.454.57.56 04.11.19 au 05.04.2020 17h30-19h45 12
Couloir + Pelouse + Installations 

techniques

Guilbert Sophie Stade Lausanne guilbertsophie13@gmail.com 079 772 32 51 30.10.19 au 05.04.2020 17h30 - 20h 10
Couloir + Pelouse + Installations 

techniques

Hulmann Yves Cep Cortaillod yh@kaslin.ch 079 775 41 09 04.11.19 au 05.04.2020 18h00 - 20h00 4 Installation saut à la perche

Jakob Elodie USY Yverdon pomco65@hotmail.com ‭078 708 62 30‭ 30.10.19 au 09.04.2020 17h00-20h00 2 Pelouse

Art Arnaud Stade Genève arnaud@volodalen.com 04.11.2019 au 05.04.2019 10h-12H 1 Pelouse

Blanchard Corinne Leysin Croc-Kil corinne@croc-kil.ch 079 713 19 72 15.01+29.01.12.02.11.03+25.03 17:30-19:30 3 Promenoir+pelouse+Musculation 

Guex Kenny LSA-CNP cadre romand kenny.guex@gmail.com 079 636 46 21 02.12.19 - 03.04.20 17h30 - 20h00 5 couloir + pelouse

Rumo Gérald SA Bulle gerald.rumo@sportfan.ch 079 647 02 81 04.11.2019 au 05.04.2020 17h30-20h00 4
Couloir + Pelouse + Installations 

Techniques + Musculation

Dossegger /Keller Christian / Silvan CA Riviera christian.dossegger@cariviera.ch079.454.57.56 04.11.19 au 05.04.2020 17h30-20h00 15
Musculation + Pelouse + Installations 

 techniques + Couloir

Blanchard Corinne Leysin corinne@croc-kil.ch 079 713 19 72
31.10, 7.11,14.11,28.11, 19.12 ensuite 

2x/ mois janv. à mars: 

9.01+ 23.01. 6.02+20.02. 5.03+19.03

17:30-19:30 6
Promenoir +pelouse+installations 

techniques

Michel Herren Athle.ch michel.herren@sunrise.ch 078 670 74 03‭ 04.11.19 au 05.04.2020

Jakob Elodie USY Yverdon pomco65@hotmail.com ‭078 708 62 30‭ 30.10.19 au 09.04.2020 17h00-20h00 2 Pelouse

Hasler Alexandre CA Vouvry alexandre.hasler@bluewin.ch 079 276 40 46 28.10.2019 au 09.04.2020 20h15-21h30 3 Salle de musculation

Rumo Gérald SA Bulle gerald.rumo@sportfan.ch 079 647 02 81 04.11.2019 au 05.04.2020 17h30-20h00 3
Couloir + Pelouse + Installations 

Techniques + Musculation

Bonvin Jean SG St-Maurice jyb@netplus.ch 079 664 92 25 28.10.2019 au 11.04.2020 17h30- 20h00 promenoir + pelouse

Quennoz Julien Fédération Valaisanne (FVA) jul.quennoz@gmail.com 078 624 31 41 01.11.19 au 03.04.2020 18h00-20h00 15 Pelouse + Promenoir

Dossegger Christian CA Riviera christian.dossegger@cariviera.ch079.454.57.56 04.11.19 au 05.04.2020 17h30-19h45 12
Couloir + Pelouse + Installations 

Techniques + Musculation

Saillen Pierre CABV Martigny psaillen@gmail.com 078 788 89 84 04.11.19 au 05.04.2020 18h00-20h00 5 Installation saut à la perche

Keller Silvan Swiss Athletics silvank75@yahoo.fr 076 457 43 39 03.01.19 au 03.04.20 17h00-19h00 4 Pelouse + musculation

Art Arnaud Stade Genève arnaud@volodalen.com 04.11.2019 au 05.04.2019 10h-12H 1 Pelouse + musculation

Verraires Nicolas USY Yverdon nverraires@gmail.com 01.01.2019 au 28.03.2020 17h00-20h00 8 Pelouse (hauteur-Longueur)

Dössegger Christian CA Riviera christian.dossegger@cariviera.ch 079.454.57.56
Sur demande uniquement et selon 

possibilités
09h00-12h00 6

Pelouse + Installations techniques + 

Couloir

Jakob Elodie USY Yverdon pomco65@hotmail.com ‭078 708 62 30‭ 30.10.19 au 09.04.2020 10h00-13h00 2 Pelouse

Légende:

En fond plus foncé = CNP

En fond blanc + texte rouge = horaire changé 

En gras la 1e et dernière date/heure

samedi

vendredi

1 Lundi

OUVERTURE

Ouverture bâtiment : déjà ouvert

Ouverture musculation : M. Dössegger

Allumer lumière pelouse : M. Bonvin

FERMETURE

Fermeture musculation : M. Döss./Hasler

Eteindre lumière pelouse : M. Bonvin ou le dernier 

annonce au surveillant piste qu'il peut éteindre 

Fermeture bâtiment : Surveillant piste

3 Mercredi

OUVERTURE

Ouverture bâtiment : déjà ouvert

Ouverture musculation : M. Dössegger

Allumer lumière pelouse : M. Dössegger

FERMETURE

Fermeture musculation : M. Dössegger

Eteindre lumière pelouse : M. Dössegger  

Fermeture bâtiment : Surveillant piste

OUVERTURE

Ouverture bâtiment : déjà ouvert

Ouverture musculation : -

Allumer lumière pelouse : M. Bonvin

FERMETURE

Fermeture musculation : -

Eteindre lumière pelouse : M. Bonvin

Fermeture bâtiment : M. Bonvin, à moins qu'il 

y ait encore des cyclistes sur la piste.

2 MardiMardi

Lundi

Mercredi

Jeudi

6 Samedi

OUVERTURE/FERMETURE

Ouverture bâtiment : la passerelle en bois est 

ouverte par le restaurant à 8h45

Pas de musculation ni de lumière, sauf entente 

préalable. 

4 Jeudi

OUVERTURE

Ouverture bâtiment : déjà ouvert

Ouverture musculation : M. Dössegger

Allumer lumière pelouse : M. Dössegger

FERMETURE

Fermeture musculation : M. Döss./Hasler

Eteindre lumière pelouse : M. Dössegger

Fermeture bâtiment : CVR (entrain. piste)

OUVERTURE

Ouverture bâtiment : déjà ouvert

Ouverture musculation : M. Dössegger

Allumer lumière pelouse : M. Bonvin

FERMETURE

Fermeture musculation : M. Dössegger 

Eteindre lumière pelouse : M. Bonvin

Fermeture bâtiment : M. Bonvin, à moins qu'il 

y ait encore des cyclistes sur la piste.

5 Vendredi

Avant 17h30 de manière généraleles pas de clubs / échauffement de 17h30 autorisé / accès aux installation dès 18h00

04.11.2019


